
 

Об  организации 

аттестации  педагогических  

работников 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 24 марта 2010  № 209 «О порядке аттестации 

педагогических работников государственных и муниципальных 

образовательных учреждений»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить индивидуальный график прохождения аттестации 

педагогов  Богданова М.В, Елизаровой Л.А., Барабановой Н.А., 

Улыбиной Н.Г. (Приложение 1, 2, 3, 4). 

2.  Назначить внутренних экспертов для оценки профессиональной 

компетентности и оценки результатов профессиональной деятельности 

из состава педагогических работников (Приложение 5).  

3. Контроль  за исполнением приказа  возложить  заместителя директора 

по учебно-методической работе Пшеницыну Т.А. 

 

 

Директора колледжа                                  Н.Н. Лунина 

  
 

 

 

 

  

                                   Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский аграрный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«_11__»_02__2014                         № _43__/од 

пгт. Междуреченский 
 



Приложение 6 

Утверждено  приказом  директора 

Приказ № 43     от «11»   02       2014 г. 
 

 

 

Состав внутренних экспертов для аттестации педагогических 

работников 

 

№ ФИО 

аттестующегося 

педагога 

Аттестация по 

должности, 

планируемая 

категория 

ФИО экспертов Должность 

Квалификационная 

категория 

1 Елизарова  

Людмила 

Анатольевна 

Преподаватель 

спецдисциплин, 

дошкольное 

образование, 

первая 

Банчура Ольга 

Михайловна 

Богданова 

Ольга 

Александровна 

Преподаватель, 

высшая  

Педагог-психолог, 

высшая 

2 Барабанова  

Наталья 

Александровна 

Преподаватель 

немецкого 

языка,  

первая  

Еськова Ирина 

Павловна 

Залялетдинова 

Нина 

Николаевна 

Преподаватель, 

высшая  

Преподаватель,  

1 категория 

3 Богданов  

Михаил  

Викторович 

Преподаватель 

химии,  

высшая  

Еськова Ирина 

Павловна 

Романов  

Валентин 

Валентинович 

Преподаватель, 

высшая  

Мастер 

производственного 

обучения, высшая 

4 Улыбина  

Наталья  

Геннадьевна 

Преподаватель 

спецдисциплин, 

сфера 

общественного 

питания,  

первая 

Банчура Ольга 

Михайловна 

Захарова 

Светлана 

Викторовна 

Преподаватель, 

высшая  

Преподаватель,  

1 категория 

 


